
 Prot. n. 1694 del 13 novembre 2019 
 
 Class. VII/1 disp. n. 236/2019  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

 

VISTO il bando n. 197/2019 del 4 ottobre 2019 Prot. n. 1539 con il quale è stata 
indetta una selezione per il conferimento di n. 1 incarico ad un collaboratore esperto 
nella conoscenza della lingua inglese, per lo svolgimento delle procedure di 
selezione degli studenti stranieri ai corsi di studio in lingua inglese e al sostegno 
delle attività più generali dei suddetti corsi, coerentemente alle linee guida fornite 
dall’Area per l’internazionalizzazione; 
VISTA la disposizione n. 227/2019 prot. n. 1659 del 5 novembre 2019 con la quale 
è stata nominata la commissione di valutazione delle domande pervenute al bando 
in premessa; 
VISTI i verbali della Commissione prot. n. 1692 del 13 novembre 2019; 
 

 
DISPONE 

 
 

Art. 1 – Di approvare gli atti e la graduatoria di merito formulata dalla commissione, 
relativa alla procedura comparativa di cui alle premesse: 
 

1. Alda MIFTARI    punteggio totale 95/100 
2. Mirko DI CARLO   punteggio totale 85/100 
3. Michael Gerard KENYON  punteggio totale 80/100 

 
Art. 2 – Di nominare la vincitrice: 
 

Alda MIFTARI    
 
Si invita la vincitrice a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico entro il 
termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web 
dell’amministrazione centrale. 
 
 
 
 
        Il Preside 
       f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


